
Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Telefons: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

 
 
 

                        Ekvadora 
                  ar Galapagu salām  

 
      

 
                                                                                                  22.februāris – 4.marts 

 

Ekvadora ir viena no kalnainākajām pasaules valstīm, bet Kito  - otra augstākā pasaules 
galvaspilsēta. Ceļojuma laikā viesosimies dažādos valsts reģionos, gan kalnos, gan Amazonē. 

Ekvadora glabā lieliskus dabas pārsteigumus, un to šķērso ekvatora līnija. Nonāksim pie viena no 
augstākajiem vulkāniem pasaulē Kotopaksi. Ceļojuma otro daļu veltīsim Galapagu salām, 

izbaudīsim to dabu un, protams, sastapsim slavenos Galapagu salu gigantiskos bruņurupučus. 
         

 

Ievērībai! 

 

- Dabas ceļojums ar pārgājieniem un dzīvnieku vērošanu. 

 

- Kotopaksi būsim ap 4800 m vjl. augstumā. 

 

- Apmeklēsim gan Ekvadoras kontinentālo daļu, gan Galapagu salas 

 

- Amazonē nakšņošana lodge tipa naktsmītnē.  
 
 
 

1. DIENA, CETURTDIENA, 22.02. RĪGA-AMSTERDAMA-KITO 

Ceļojuma sākums! 

 

No rīta 05:30 tikšanās Rīgas lidostā, 07:35 lidojums uz Amsterdamu un pēc tā tālais lidojums uz Kito. Ap 16:15 
ierašanās Ekvadoras galvaspilsētā Kito un brauciens uz viesnīcu. 
Nakts viesnīcā Kito.  

                                       
                          
2. DIENA, PIEKTDIENA, 23.02. KITO 

Ekvadoras pirmie iespaidi                                   

                            
 -/-/- 

Pēc brokastīm Kito pilsētas apskate. Lielākā saglabājusies koloniālā pilsēta 
Dienvidamerikā, saukta par "Andu Florenci", iekļauta UNESCO Pasaules 
mantojuma sarakstā. Pastaiga pa vēsturisko daļu, Plaza Grande laukums, kā 
arī La Compañía un San Francisco baznīcas, Kito simbols- Kito jaunavas 
piemineklis “El Panecillo”. Pēcpusdienā apmeklēsim ekvatora zīmi “Mitad del 
Mundo” vienlaicīgi iekāpsim abās zemes puslodēs. 

Nakts viesnīcā Kito. Dienā~ 50 km. 

 
 

FEBRUĀRIS 2023 

P O T C P S S 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29    

MARTS 2023 

    1 2 3 

4 5 6 7 8 9 10 

11 12 13 14 15 16 17 

 05:30 tikšanās Rīgas lidostā, 07:35  Rīga ___ 09:00  Amsterdama, Air Baltic   2h 25min 

                                               10:15  Amsterdama ___ 16:15  Kito, KLM    12h  

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Telefons: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

 

3. DIENA, SESTDIENA, 24.02. KITO – MAČAČI – LASSO  

Iekšā Ekvadoras dabā 

 

                                            B/-/- 

Šodien atstāsim galvaspilsētu Kito un dosimies iekšā Ekvadoras 
kontinentālajā daļā. Iepazīsim Mačači un Lasso pilsētiņas. Šis reģions 
atrodas kalnos un netālu no augstiem vulkāniem.  

Nakts viesnīcā pie Lasso. Dienā~ 140 km.    
 
 
 
 
 
 

4. DIENA,  SVĒTDIENA, 25.02. LASSO – KOTOPAKSI NACIONĀLAIS PARKS - BAŅOS 

Ekvadoras augstās virsotnes un vulkāns  

                                            B/-/- 

Pēc brokastīm apmeklēsim Kotopaksi nacionālo parku. Tā platība ir 
34000 ha. Kotopaksi ir viens no augstākajiem vulkāniem pasaulē un otrā 
augstākā virsotne Ekvadorā 5897 m vjl. Pēc īsas pastaigas ap 
Limpiopungo ezeru, mums būs iespēja uzkāpt vēl 300 m augstāk uz 
nometni kas atrodas 4800 m vjl. un baudīt brīnišķīgu skatu uz apkārtni. 
Pēcpusdienā ieradīsimies vienā no populārākajām tūrisma vietām - nelielo 

Baņos pilsētu. Šī vieta ir iemīļota, pateicoties tās patīkamajam klimatam 
un termāliem baseiniem. 

Nakts viesnīcā Baņos. Dienā~ 130 km.  

  
 
 

5. DIENA, PIRMDIENA, 26.02. BAŅOS - PAILON DEL DIABLO - AMAZONE 

                      Kanjons un Amazones džungļi 

 

                                          B/-/V 
No Baņos dosimies uz iespaidīgo Pastaza kanjonu. Vērosim kalnu 
ainavas ar ūdenskritumiem, redzēsim, kā  pastāvīgi mainās ainava.  
Apstāsimies pie Pailon de Diablo ūdenskrituma. Pēc tam brauksim uz 
lietusmežu un džungļu lodžu, kas atrodas meža vidienē.  Jo tuvāk 
džungļu lodžai, jo tropiskāka kļūs dabas ainava. Vakarā baudīsim gardas 
vakariņas un klausīsimies džungļu skaņās. Pēc vakariņām veiksim 40 

minūšu garu pārgājienu. Lavīsimies cauri džungļiem cik vien klusu 
iespējams, lai nenobiedētu nakts dzīvniekus.  

Nakts lodge tipa naktsmītnē Amazonē. Dienā~ 160 km.   
 
 
  

6. DIENA, OTRDIENA, 27.02. AMAZONE 

Diena džungļu dzīves 

 

                                             B/P/V 
Ceļā dosimies pirms saullēkta, lai vērotu papagaiļus. Izbrauksim ar kanoe 
laivām pa Arajuno upi un redzēsim vietējos putnus un dzīvniekus. Starp  
papagaiļiem redzēsim melnausu un brūngalvaino papagaili. Pēc kanoe 
brauciena baudīsim pusdienas ar vietējiem ēdieniem, kā arī varēsim nogaršot 
vietējo dzērienu “čiča”. Būs iespēja izmēģināt savus spēkus šķēpa mešanā.  
Pastaiga pa džungļiem. Brauciens uz Paikave lagūnu, kurai pa vidu atrodas 

divas mazas salas. Ja paveiksies, redzēsim pērtiķus, eksotiskos putnus un 
lielāko saldūdens zivi paiche. Vakariņas baudīsim džungļu atmosfērā.   
Nakts lodge tipa naktsmītnē Amazonē.    
 
 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Telefons: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

7. DIENA, TREŠDIENA, 28.02.  AMAZONE – PAPALAKTA - KITO 

Amazones karstie avoti 
                                         

  B/-/- 
Pēc brokastīm dosimies uz Papalaktas idilisko ciemu. Tā ir ideāla vieta kur 

mērcējoties minerālu karstajos avotos (līdz 40 ° C), baudot apkārtnes 
lielisko dabas skaistumu. Pēc vairākām dienām kalnos un Amazonē, 
atgriezīsimies galvaspilsētā Kito.   

Nakts viesnīcā Kito. Dienā~ 190 km.    
 
 
 
 
 
 
 

8. DIENA, CETURTDIENA, 29.02.  KITO – BALTRA – SANTRA KRŪZA  

Galapagu salu lepnums – milzīgie bruņurupuči 
 

                                              B/P/- 
No rīta brauksim uz Kito lidostu un pārlidojums uz unikālajām Galapagu 

salām. Santa Krūzas salā apmeklēsim Galapagu salu gigantisko 
bruņurupuču audzētavu, kur šos dzīvniekus redzēsim dabīgā vidē. Pēc 
pusdienām uzzināsim daudz interesanta par bruņurupuču audzēšanu un 
Čārlza Darvina staciju.   

Nakts viesnīcā Galapagu salās. Dienā~ 95 km.    
 

 

 

 

 

 

9. DIENA, PIEKTDIENA, 01.03. GALAPAGU SALAS 

Galapagu salas dabas izzināšana 

 

B/P/- 
Šodien ar kuģi dosimies uz vienu no netālajām Galapagu salām. Diena 
uz ūdens, iepazīsim gan salu, gan būs iespēja arī atpūsties un baudīt 
kopīgas pusdienas uz kuģa. 

Nakts viesnīcā Galapagu salās. Dienā~ 95 km.    

 

 

 

 

 

10. DIENA, SESTDIENA, 02.03. TOUR DE BAHIA – GARRAPATERO 

Galapagu salu daba un dzīvnieku pasaule 
 

                                                                     B/-/- 
Šodienu veltīsim Santa Krūzas piekrastei. Redzēsim roņus, putnus un haizivis. Dosimies pārgājienā, peldēsimies, 
būs iespēja peldēt ar masku un apskatīt zemūdens pasauli. Izbaudīsim salas kontrastus.  

Nakts viesnīcā Galapagu salās. Dienā~ 70 km.    
 
 

11. DIENA, SVĒTDIENA, 03.03. PUERTO AYORA – BALTRA – GUAYAQUIL-   

Ceļš mājup  

                                                                      B/-/- 

No rīta pēc brokastīm dosimies uz Baltras lidostu. Lidojums uz kontinentālās Ekvadoras pilsētu Gvajakilu un pēc 
tam uz Amsterdamu. 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Telefons: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. DIENA, PIRMDIENA, 04.03. AMSTERDAMA - RĪGA 

Ceļš mājup 
 
Dienā ielidošana Amsterdamā un lidojums tālāk uz Rīgu, ap 22:20 atgriešanās Rīgas lidostā.                                           
 

 

Cena 3880 eiro 
 

 

Ceļojuma cenā ietilpst:  

 
• + lidojums Rīga –Amsterdama – Kito un Gvajakila –  
•    Amsterdama - Rīga 

• + lidojums Kito- Galapagu salas - Gvajakila 
• + dzīvošana 3* un 4* viesnīcās un lodge tipa  
•    naktsmītnē Amazonē divvietīgā numurā 
• + 9 brokastis, 3 pusdienas un 2 vakariņas 

• + transports ceļojuma laikā 
• + aprakstā minēto apskates objektu apmeklēšana 
• + standarta ceļojuma apdrošināšana 
• + grupas vadītājs latviešu valodā 
• + angļu valodā runājošs vietējais gids 
• + dzeramnauda vietējam gidam un šoferim 

•  

Ceļojuma cenā neietilpst: 

 
• - programmā neminētu pasākumu un objektu  
• apmeklēšanas izmaksas 

• - ieejas biļetes apskates objektos, kas nav  
• iekļauti programmā 
• - neminētās ēdienreizes 
• - Galapagu salu nacionālā nodeva un transit card  

  120 USD jāmaksā uz vietas 
•  

 

 
Ja vēlaties dzīvot vienvietīgā numurā, piemaksa – 530 eiro. 
 
Piesakoties ceļojumam, vieta grupā tiks rezervēta pēc 500 eiro maksājuma. 
Atlikušais maksājums 3380 eiro jāveic ne vēlāk kā 40 dienas pirms izlidošanas (11.01.2024.). 

 
Atsakoties no ceļojuma līdz 40 dienām (11.01.2024.) pirms izlidošanas, tiek ieturēti 500 eiro. 
Atsakoties no ceļojuma mazāk nekā 40 dienas pirms izlidošanas, tiek zaudēta pilna summa. 
 
* Ekskursiju kārtība var mainīties dēļ laikapstākļiem vai grupas vadītāja ieteikumiem. 
 
* Ja kādu objektu nav iespējams apmeklēt, tas tiks aizvietots ar citu līdzvērtīgu. 

 

 20:05  Gvajakila ___ 13:20 +1  Amsterdama, KLM   11h 10 min 

 19:10  Amsterdama___ 22:20  Rīga, AirBaltic   3h 10 min 


